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INTER dla Lekarzy
Pakiet ubezpieczeń dla lekarzy i lekarzy dentystów
 



Zagrożenia w pracy lekarza
Zawód lekarza to codzienne decyzje dotyczące życia i zdrowia innych ludzi. Często jest to praca w stresie, pod presją czasu,  

w trudnych warunkach i przez długie godziny. To pasja, przygoda, walka, a dla wielu – całe życie. 

Z drugiej strony, to codzienność związana z prowadzeniem własnej działalności gospodarczej, zakupem lub leasingiem sprzętu 

medycznego, a także odpowiedzialnością za zdrowie i życie najbliższych. To także ryzyko – błędu w diagnozie lub leczeniu, 

przeoczenia lub zaniedbania. A stąd już krok do odpowiedzialności karnej i cywilnej, procesu sądowego, wypłaty odszkodowania. 

W takich realiach poczucie bezpieczeństwa jest bezcenne.



Ubezpieczenie zawodowe to tarcza broniąca Twojego bezpieczeństwa. Dokonując wyboru zatroszcz się więc o kompleksową  

i profesjonalną ochronę.

INTER od ponad 25 lat specjalizuje się w ubezpieczeniach Odpowiedzialności Cywilnej lekarza i lekarza dentysty 

to szeroki zakres ochrony, także w związku z naruszeniem praw pacjenta, zakażeniem wirusami HIV czy WZW

finansowe zabezpieczenie dla osób zatrudnionych na kontrakcie, na wypadek niezdolności do pracy w wyniku choroby  

lub wypadku 

wypłata świadczeń za szkody związane z agresją pacjenta lub osób z jego otoczenia – jedyna na rynku oferta w tym zakresie

to oferta ubezpieczeń na życie z zakresem dodatkowych ryzyk związanych z wykonywaniem pracy lekarza

Kompleksowa ochrona

Wsparcie profesjonalistów
Dysponujemy zespołem ekspertów z wieloletnim doświadczeniem w likwida-

cji szkód medycznych. Od wielu lat  współpracujemy z prawnikami specjalizu-

jącymi się w sprawach medycznych, zwłaszcza w postępowaniach sądowych 

dotyczących roszczeń poszkodowanych pacjentów.

Wybierz ochronę, która Cię interesuje

Skontaktuj się z przedstawicielem INTER i stwórz swój 
pakiet ubezpieczeń

Dostosuj sumy gwarancyjne do swoich potrzeb

Poproś o polisę z płatnością on-line. 
W ciągu 5 minut dostaniesz ją na adres e-mail

Skomponuj swoją własną ochronę ubezpieczeniową



INTER OC Obowiązkowe
Zakres i warunki tego ubezpieczenia zostały określone w Rozporządzeniu Ministra Finansów. Ubezpieczeniem OC  

obowiązkowym objęte są szkody powstałe w następstwie działania lub zaniechania lekarza, w okresie trwania ochrony  

ubezpieczeniowej, wyrządzone podczas udzielania świadczeń zdrowotnych.

OC obowiązkowe adresowane jest do lekarzy i lekarzy dentystów prowadzących indywidualną, specjalistyczną  

lub grupową praktykę lekarską.

W ubezpieczeniach najważniejsze jest poczucie bezpieczeństwa

W pracy lekarza i lekarza dentysty jest coraz więcej zagrożeń. Nad miar obowiązków i zmęczenie zwiększają ryzyko popełnienia 

błędu i roszczeń pacjentów. 

Od ponad 25 lat INTER konsekwentnie buduje poczucie bezpieczeństwa wśród personelu medycznego poprzez kompleksowe 

pakiety ubezpieczeniowe.



INTER OC Dobrowolne

Rozszerz zakres swojego ubezpieczenia INTER OC Dobrowolne 
o dodatkowe klauzule:

To ubezpieczenie dodatkowe, będące uzupełnieniem obowiązkowego OC. 
Zapewnia ochronę wszystkich sfer życia zawodowego lekarzy.

OC najemcy ruchomości
Zabezpiecza Cię przed kosztami naprawy 
wynajmowanego sprzętu medycznego, jeśli 

ulegnie zniszczeniu z Twojej winy.

Ubezpieczenie naruszenia praw pacjenta 
Pacjenci mogą domagać się zadośćuczynienia  
z tytułu naruszenia praw pacjenta –  
zabezpiecz się przed takimi roszczeniami.

Medycyna estetyczna stomatologiczna
Zakładasz licówki, wybielasz pacjentom zęby 
– pamiętaj, że te czynności są wykonywane  
w celach estetycznych, nie są więc objęte  

OC obowiązkowym.

Medycyna estetyczna
Wykonujesz iniekcje (toksyną botulino-
wą, kwasem hialuronowym), zakładasz nici  
liftingujące – zabezpiecz się przed roszczeniami 
pacjentów. 

Zakres ochrony
Wariant A

Masz swoją praktykę 
i posiadasz OC obowiązkowe

Wariant B
Pracujesz na etacie i nie 

potrzebujesz OC obowiązkowego

Szkody w mieniu wyrządzone podczas udzielania świadczeń x x

Szkody w mieniu i na osobie związane z posiadaniem sprzętu 
do udzielania świadczeń zdrowotnych x x

OC najemcy nieruchomości x x

Szkody osobowe związane z udzielaniem świadczeń zdrowotnych 
w ramach umowy o pracę lub zlecenia poza praktyką x



Pomoc prawna w życiu zawodowym i prywatnym oraz w ruchu drogowym.

INTER Ochrona Prawna 

Warianty ubezpieczenia INTER Ochrona Prawna

Wariant A
suma 

ubezpieczenia 
50 000 zł

Wariant B Wariant C

suma ubezpieczenia 
100 000 zł

Ochrona przed dochodzeniem roszczeń odszkodowawczych w sprawach zawodowych, 
skierowanych przeciwko lekarzowi i lekarzowi dentyście - w tym naruszenie praw i dóbr 
osobistych pacjenta 

x x x

Porady prawne świadczone przez radców prawnych na piśmie x x x

Ochrona prawna w postępowaniu pozasądowym - w tym mediacyjnym x x x

Przygotowywanie i analiza umów i dokumentów związanych z pojazdami mechanicznymi x x

Ochrona prawna lekarza i lekarza dentysty z tytułu naruszenia jego dóbr osobistych 
w życiu zawodowym x x

Ochrona prawna Ubezpieczonego z tytułu jego zniesławienia lub znieważenia x x

Dochodzenie odszkodowań przez Ubezpieczonego i/lub jego małżonka, wsparcie w sprawach karnych x

Przygotowywanie standardowych umów dla Ubezpieczonego i/lub jego małżonka x

Ochrona prawna w obszarze prawa pracy i ubezpieczeń społecznych x

Wideo porady radcy prawnego online x



Ochrona przed skutkami ekspozycji na materiał zakaźny z sumami ubezpieczenia sięgającymi nawet do 200 000 zł. 

Przedmiot ubezpieczenia Zakres świadczeń Wariant A Wariant B

Koszty badań i leczenia, poniesione przez 
Ubezpieczonego po ekspozycji na materiał 
zakaźny na terytorium Polski.

świadczenie z tytułu przeprowadzenia konsultacji lekarskich  
i wykonania badań na obecność wirusów HIV lub WZW po ekspozycji x x

świadczenie z tytułu zastosowania kuracji antyretrowirusowej po ekspozycji x x

świadczenie z tytułu zakażenia wirusem HIV pomimo przejścia kuracji 
antyretrowirusowej lub zakażenia wirusem WZW po ekspozycji x x

Koszty następstw nieszczęśliwych wypadków, 
którym Ubezpieczony uległ w okresie 
ubezpieczenia na terytoriach wszystkich 
państw świata, również w skutek amatorskiego 
uprawiania sportów wysokiego ryzyka.

świadczenie z tytułu trwałego uszczerbku na zdrowiu x

świadczenie z tytułu śmierci wskutek nieszczęśliwego wypadku x

INTER Ochrona HIV / WZW 

Ubezpieczenie możesz rozszerzyć o jedyną na rynku Klauzulę Agresji Pacjenta



świadczenie dzienne wypłacane, gdy w wyniku choroby 

lub wypadku nie możesz wykonywać pracy i uzyskiwać przychodów

wypłatę świadczenia począwszy od 1-go dnia czasowej niezdolności do pracy, maksymalnie do 365-go dnia

środki na pokrycie stałych zobowiązań, np. spłatę rat kredytu - nawet do 9 000 zł miesięcznie

Ubezpieczenie czasowej niezdolności do pracy, dla lekarzy i lekarzy 

dentystów pracujących na podstawie umowy cywilnoprawnej.

INTER Kontrakt

W ramach ochrony otrzymasz:

Świadczenia dzienne 150 zł
(miesięcznie 4 500 zł)

bez weryfikacji przychodów
składka miesięczna

Świadczenia dzienne 300 zł
(miesięcznie do 9 000 zł)

przychody powyżej 9 000 zł
składka miesięczna

INTER Kontrakt 
Czasowa niezdolność do pracy wskutek 
choroby lub nieszczęśliwego wypadku

Wymagana krótka ankieta medyczna

od 77 zł od 139 zł

INTER Kontrakt NNW
Czasowa niezdolność do pracy wskutek 
nieszczęśliwego wypadku

Brak ankiety medycznej

od 40 zł od 70 zł

Swoją ochronę ubezpieczeniową 
możesz rozszerzyć o dodatkowe 
produkty, dedykowane wyłącznie branży 
medycznej



Ubezpieczenie nieruchomości, obiektów przydomowych, mienia służącego do działalności gospodarczej.

INTER Lokum dla medycyny

INTER Lokum – ubezpieczenie oparte  
o katalog ryzyk nazwanych. Ochrona ubezpie-
czeniowa obejmuje jedynie ryzyka wymienione  
w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia.

INTER Lokum All Risk – ubezpieczenie o najszerszym 
zakresie, obejmujące nagłe zdarzenia, których nie 
można dziś przewidzieć ani nazwać - poza wyłączenia-
mi zawartymi w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia.

Zakres ochrony INTER Lokum (ryzyka nazwane) INTER Lokum (All Risk)

Nieruchomości i elementy stałe

Pożar, wybuch, uderzenie pioruna, upadek statku powietrznego, wiatr, grad, zaleganie śniegu 
lub lodu, pękanie mrozowe, trzęsienie ziemi, zapadanie i osuwanie się ziemi, lawina, uderze-
nie pojazdu, fala uderzeniowa, dym i sadza, upadek drzew i budowli, zalanie

w zakresie 

suma ubezpieczenia ustalana indywidualnie na podstawie 
wartości odtworzeniowej (nowej)

Nagłe zdarzenia dotyczące nieruchomości, których nie można dziś przewidzieć ani nazwać BRAK w zakresie, poza katalogiem wyłączeń

Wyposażenie

Ruchomości domowe (meble, RTV-AGD itp.) deklarowana suma ubezpieczenia

Biżuteria do 5 000 zł do 10 000 zł

Ruchomości w pomieszczeniach przynależnych i budynkach gospodarczych 10% sumy ubezpieczenia 20% sumy ubezpieczenia

Ruchomości na zabudowanych balkonach, loggiach, tarasach do 2 000 zł do 3 000 zł

Przepięcia w sprzęcie elektronicznym i elektrycznym do 20 000 zł do 30 000 zł

Koszty poszukiwania przyczyny szkody do 10 000 zł do 20 000 zł

Koszty usunięcia pozostałości po szkodzie 10% wartości szkody 20% wartości szkody

Mienie służbowe do 5 000 zł do 5 000 zł

Siłowniki w bramach od kradzieży      3 000 zł 4 000 zł

Assistance

Assistance domowy, medyczny, samochodowy (awaria pojazdu w miejscu ubezpieczenia)    w zakresie    w zakresie



Roczne ubezpieczenie turystyczne dla lekarzy i lekarzy dentystów.

INTER Tour 365

nielimitowana liczba wyjazdów w okresie ubezpieczenia oraz brak konieczności zgłaszania wyjazdu ubezpieczycielowi

ochrona bez ograniczeń wiekowych Ubezpieczonego

w zakresie ryzyka związane z uprawianiem sportów amatorskich (min. narty, snowboard, nurkowanie do 15 m)

leczenie w związku z zaostrzeniem choroby przewlekłej podczas wyjazdu

usługi consierge – m.in. rezerwacja hoteli, organizacja pomocy tłumacza, zamawianie taksówki

wysokie sumy ubezpieczeń: koszty leczenia 250 000 zł, następstwa nieszczęśliwych wypadków (NNW) 15 000 zł,  

OC 250 000 zł

kupujesz ubezpieczenie na rok, płacisz jedną składkę, 

a wyjeżdżasz ile chcesz

ochrona obejmuje wyjazdy nie dłuższe niż 45 dni, ale 

nie jest istotna liczba wyjazdów

wybierając wariant rodzinny zapewniasz ochronę 

całej rodzinie, bez względu na liczbę jej członków

(za rodzinę uważamy również związki partnerskie 

prowadzące wspólne gospodarstwo domowe oraz 

dzieci do 20 roku życia)

INTER Tour 365 to:

Jak działa INTER Tour 365?

Wariant indywidualny - ochrona przez 365 dni Wariant rodzinny - ochrona dla całej rodziny przez 365 dni

Składka roczna 217 zł Składka roczna 498 zł



Dedykowane ubezpieczenie na życie dla lekarzy i lekarzy dentystów - na wypadek choroby, uszczerbku na zdrowiu lub śmierci. 

Specjalny pakiet ryzyk związanych z wykonywaniem zawodu.

INTER Medyk Life 

Pakiet ryzyk medycznych do każdego wariantu Suma ubezpieczenia Okres karencji

Trwałe uszkodzenie wzroku w wyniku ekspozycji ubezpieczonego na promieniowanie laserowe podczas wykonywania pracy 5 000 zł brak 

Choroba kręgosłupa u ubezpieczonego będąca następstwem wykonywania pracy 5 000 zł brak 

Przewlekłe zatrucie spowodowane ekspozycją ubezpieczonego na leki, płyny sterylizujące, gazy anestetyczne podczas wykonywania pracy 5 000 zł 60 dni 

Trwałe uszkodzenie słuchu spowodowanego ekspozycją ubezpieczonego na ultradźwięki podczas wykonywania pracy 5 000 zł 60 dni 

Poważne zachorowanie personelu medycznego (zarażenie wirusem HIV, zapalenie wątroby wirusem typu C) 5 000 zł 90 dni 

Doraźna pomoc psychologiczna na wypadek stwierdzenia u ubezpieczonego „zespołu stresu pourazowego” w związku z wykonywaniem pracy 5 000 zł 60 dni 

Trwały uszczerbek na zdrowiu ubezpieczonego w wyniku agresji osób trzecich (za 1% uszczerbku) 500 zł brak 

Składka miesięczna 7 zł  

                                Wysokość świadczenia Wariant V
PREMIUM

OKRESY 
KARENCJIWariant Wariant I Wariant II Wariant III Wariant IV

Śmierć ubezpieczonego NW komunikacyjnego przy pracy 80 000 zł 200 000 zł 100 000 zł 130 000 zł 1 000 000 zł brak

Śmierć ubezpieczonego NW przy pracy 60 000 zł 150 000 zł 80 000 zł 110 000 zł 700 000 zł brak

Śmierć ubezpieczonego NW komunikacyjnego 60 000 zł 150 000 zł 80 000 zł 110 000 zł  700 000 zł brak

Śmierć ubezpieczonego w wyniku zawału serca lub udaru mózgu 50 000 zł 100 000 zł 70 000 zł 90 000 zł 200 000 zł 6 miesięcy

Śmierć ubezpieczonego NW 50 000 zł 100 000 zł 70 000 zł 90 000 zł 400 000  zł brak

Śmierć ubezpieczonego 25 000 zł 50 000 zł 35 000 zł 45 000 zł 150 000 zł 6 miesięcy

Trwały uszczerbek na zdrowiu ubezpieczonego NW (za 1% uszczerbku) 300 zł 500 zł 400 zł 500 zł 1 000 zł brak

Trwały uszczerbek na zdrowiu ubezpieczonego w wyniku zawału lub udaru mózgu 
(za 1% uszczerbku) 

300 zł brak 400 zł 500 zł brak 3 miesiące

Poważne zachorowania ubezpieczonego 4 000 zł *   10 000 zł * 5 000 zł * 7 000 zł * 20 000 zł** 90 dni

Pobyt ubezpieczonego w szpitalu w wyniku NW (stawka dzienna - płatne do 14 dni) 100 zł 100 zł 120 zł 150 zł 300 zł brak

za kolejne dni: 50 zł 50 zł 60 zł 75 zł 150 zł brak

Pobyt ubezpieczonego w szpitalu z powodu choroby (stawka dzienna - płatne do 14 dni) 50 zł 50 zł 60 zł 75 zł 150  zł 30 dni

za kolejne dni: 25 zł 25 zł 30 zł 38 zł 75 zł 30 dni

Pobyt ubezpieczonego na OIOM (powyżej 48 godzin) 500 zł 500 zł 600 zł 750 zł 1 500   zł 30 dni

Śmierć współmałżonka 10 000 zł brak 12 000 zł 14 000 zł brak 6 miesięcy

Śmierć współmałżonka NW 15 000 zł brak 18 000 zł 21 000 zł brak brak

Śmierć dziecka 5 000 zł brak 6 000 zł 7 000 zł brak 6 miesięcy

Śmierć dziecka NW 10 000 zł brak 12 000 zł 14 000 zł brak brak

Urodzenie dziecka 800 zł brak 1 200 zł 1 500 zł brak 9 miesięcy

Urodzenie dziecka z wadą wrodzoną 2 000 zł brak 3 000 zł 4 000 zł brak 9 miesięcy

Urodzenie martwego dziecka 2 000 zł brak 3 000 zł 4 000 zł brak 3 miesiące

Osierocenie dziecka 3 500 zł brak 4 500 zł 5 500 zł brak 6 miesięcy

Śmierć rodzica lub teścia 1 000 zł brak 1 200 zł 1 500 zł brak 6 miesięcy

Operacja chirurgiczna ubezpieczonego 2 000 zł brak 3 000 zł 5 000 zł brak 180 dni

Składka miesięczna 47 zł 55 zł 67 zł 87 zł 149 zł

* ryzyko Poważnego zachorowania w wariancie B: chirurgiczne zabiegi na naczyniach wieńcowych (by-pass), choroba Creutzfeldta-Jakoba, niewydolność nerek, nowotwór złośliwy, udar mózgu, utrata mowy, utrata słuchu, utrata wzroku, 
zawał serca, anemia aplastyczna, choroba Parkinsona, łagodny guz mózgu, operacja aorty, oponiak, paraliż, poparzenia, przeszczep narządu,przeszczep zastawki serca, stwardnienie rozsiane, śpiączka, zakażenie wirusem HIV w wyniku 
transfuzji krwi.

** ryzyko Poważnego zachorowania w wariancie A: chirurgiczne zabiegi na naczyniach wieńcowych (by-pass), choroba Creutzfeldta-Jakoba, niewydolność nerek, nowotwór złośliwy, udar mózgu,  utrata mowy, utrata słuchu, utrata wzroku, 
zawał serca.



Materiał ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego. Szczegóły powyższych umów ubezpieczenia, 
takie jak: zakres ochrony ubezpieczeniowej, warunki wypłaty świadczenia ubezpieczeniowego, sposób wyliczenia świadczenia oraz ograniczenia  
i wyłączenia odpowiedzialności zakładu ubezpieczeń zawarte są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia poszczególnych produktów: INTER Ochrona 
Prawna, INTER Ochrona HIV/WZW, INTER OC Dobrowolne, INTER Kontrakt, INTER Tour 365, INTER Medyk Life oraz umów dodatkowych. Dokumenty są 
dostępne w siedzibie TU INTER Polska S.A., jednostkach terenowych TU INTER Polska S.A. oraz na stronie internetowej www.interpolska.pl

Grupa INTER w Polsce to dwa towarzystwa ubezpieczeń: TU INTER Polska S.A. i TU INTER-ŻYCIE Polska S.A. oraz spółka  

INTER Assisstance Sp. z o.o. Jesteśmy częścią niemieckiej grupy ubezpieczeniowej INTER, której początki sięgają 1926 roku. 

Dziś jest ona jedną z wiodących marek w Niemczech oferującą ubezpieczenia zdrowotne oraz specjalistyczne programy ubez-

pieczeniowe.

Oferta Grupy INTER w Polsce obejmuje ubezpieczenia medyczne, zdrowotne, majątkowe oraz ubezpieczenia na życie, 

skierowane zarówno do Klientów indywidualnych, jak i instytucjonalnych. Szczególnym odbiorcą naszych usług jest 
branża medyczna, dla której tworzymy wyspecjalizowane pakiety ubezpieczeniowe. 

Grupa INTER w Polsce - partner dla medycyny

INTER dla Lekarzy - Pakiet ubezpieczeń dla lekarzy i lekarzy dentystów
 

W ulotce wykorzystano zdjęcia autorstwa dr. Łukasza Kulaka

Najwyższa jakość opieki
medycznej, komfort  

i bezpieczeństwo każdego dnia

INTER Zdrowie
Ubezpieczenie zdrowotne dla firm
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Towarzystwo Ubezpieczeń INTER Polska S.A.
Towarzystwo Ubezpieczeń INTER-ŻYCIE Polska S.A.
Al. Jerozolimskie 142B
02-305 Warszawa

bok@interpolska.pl
www.interpolska.pl

Infolinia INTER:
801 803 000

Nasi specjaliści czekają na Ciebie.


